1

平成 30 年 2 月 27 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

代表取締役及び取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び取締役ならびに執行役員の

異動について決議いたしましたので、 お知らせいたします。

記

（下線部は変更箇所であります。）

１．代表取締役の役職の異動について（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

三
み

 和
わ

 元
も と

 純
ずみ

代表取締役副社長

ＣＳＲ、ブランド戦略、ＩＲ、コンプライ

アンス 担当

代表取締役副社長

ＣＳＲ、ブランド戦略、ＩＲ 担当

経営管理本部 管掌

２．その他の取締役及び執行役員の異動について

（１）役職の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

小
こ

 谷
たに

    要
かなめ

取締役専務執行役員

開発本部長

新事業、情報セキュリティ 担当

知的財産部 担当

取締役専務執行役員

開発本部長

情報セキュリティ 担当

知的財産部 担当

原
はら

 田
だ

 明
あき

 浩
ひろ

取締役常務執行役員

海外カンパニー長

取締役常務執行役員

海外事業本部長

清
し

 水
みず

 徳
と く

 弥
や

上席執行役員

国内事業本部 副本部長 （リテー

ル営業 担当）

上席執行役員

国内事業本部 リテール営業統括

部長

2

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

田
た

 中
なか

 英
ひで

 登
と

上席執行役員

国内事業本部 副本部長 （西日本

担当）

上席執行役員

国内事業本部 金融営業統括部長

山
やま

 本
も と

 勝
かつ

 則
のり

上席執行役員

総務本部長

品質マネジメント、環境マネジメント

担当

上席執行役員

総務本部長

品質マネジメント、環境マネジメント

担当

品質・環境管理部 担当

岩
いわ

 田
た

   務
つとむ

上席執行役員

開発本部 副本部長 兼 開発本部

金融開発統括部長

執行役員

開発本部 副本部長 兼 第二開発

統括部長

道
みち

 下
し た

 政
ま さ

 司
し

上席執行役員

経営戦略本部長

執行役員

生産本部長

香
か

 山
やま

 俊
と し

 彦
ひこ

執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部 本社工場長

石
いし

 田
だ

 雅
ま さ

 人
と

執行役員

生産本部 購買統括部長

執行役員

Glory Global Solutions グループ

SCM 担当

高
たか

 田
だ

 芳
よ し

 宏
ひろ

執行役員

国内事業本部 金融営業統括部長

執行役員

国内事業本部 副本部長 （西日本

担当）

植
う え

 村
むら

   裕
ひろし

執行役員

国内事業本部 販売企画統括部長

執行役員

国内事業本部 首都圏支店長

坊
ぼう

 垣
がき

 哲
てつ

 也
や

執行役員

海外カンパニー 開発統括オフィス長

Glory Global Solutions グループ

中国 担当

執行役員

Glory Global Solutions グループ

グローバルコマーシャルセールス

担当

（２）新任執行役員（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

太
おお

 田
た

 吉
よ し

 弘
ひろ

執行役員
保守本部 カスタマサービス統括部
長

保守本部 カスタマサービス統括部
長

藤
ふじ

 井
い

 聡
さ と

 子
こ

執行役員
ビジネスイノベーションセンター長

国内事業本部 新事業推進統括部
長

藤
ふじ

 川
かわ

 幸
ゆき

 博
ひろ

執行役員

経理・財務本部長

経営管理本部長

以 上